

Leopardernas veckobrev ✨

vecka 7

!! 📱 Vi har beslutat att man främst INTE har med mobilen till skolan (risk att den går sönder, blir stulen eller leder till onödig oro eller tjafs under t.ex. rasten) **Ifall man ändå behöver ha med sig mobilen till skolan så vill jag att man meddelar mig på förhand** så att jag har koll på vem som behöver ha med sig en mobil vilken dag. På morgonen lämnar man de till mig så att jag kan förvara den säkert, sen får man tillbaka den efter skoldagens slut.

Sportlov v. 8!

Nu kör vi sista veckan innan sportlov! Skolan är stängd och fritids är öppet för anmälda.

Alla ❤️-ans dag

Leoparderna kommer att överraska våra fantastiska städpersonal på alla hjärtans-dag. I torsdags besökte vi hemkunskapen på Campus och bakade en kladdkaka som vi ska ge dem nu på tisdag. Vi har pratat om det fina i att vara osjälvisk och göra något för nån annan utan att själva dra vinning av det. Jag är stolt över alla fina 8-åringar som visar iver över det här och glatt hjälptes åt att baka och fixa en kladdkaka utan att ens få smaka själva. På tisdag säger vi *dékoju* och *Дякую* och bjuder städpersonalen på fika. ❤️ (Ifall man vill baka och smaka hemma så finns en länk i torsdagens ruta i veckobrevet från v.6)

🏊 Den här veckan simmar grupp 1!

Simning, grupp 1

Oscar, Svante, Julius, Otto, Anton, Elsa, Molly, Elin, Meija, Lilly, Emily och Emmy

Simning, grupp 2

Grupp 2: Ellie, Vilma, Isabelle, Edith, Enya, Sofie, Elton, Ellis, Siddharth, David, Emil och Valdemar.

📅 Tabelläxa till fredag:

Utöver diktamensorden och matteläxan till onsdag vill jag att ni tränar på 4:ans tabell under veckans gång. På fredag kommer jag att förhöra 4:ans tabell och liknande förhör kommer att ske regelbundet framöver för att alla tabellerna ska automatiseras. Ni tränar genom att rabbla framåt och bakåt, förhöra slumpvis och träna på länken som finns på leopardernas hemsida. Lycka till! 🍀

Klädutställning, fredag 17/2:

Vi på skolan samlar ihop och placerar kvarglömda kläder i gymnastiksalen. Under skoldagen besöker klassen klädutställningen och bekanta kläder tas med hem. Vi önskar även att föräldrar besöker klädutställningen. Kläderna finns kvar i gymnastiksalen under hela måndagen den 20 februari då sportlovsfritids har verksamhet. Varmt välkomna!

Trevlig vecka!

Linnea och Elin

Läxa till fredag

Veckans ord:

ingen
ingenting
pengar
lång
tärning

säng
ballong
gunga
finger
fånga

MÅNDAG	TISDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
<p>8.15-9.00</p> <p> SIMNING GRUPP 1</p> <p> SVENSKA Läsning</p> <p> MATEMATIK Skolplus Uppdrag</p>	<p>8.15-9.00</p> <p> SVENSKA Läsning</p> <p> MATEMATIK Multiplikation med 4 s. 50-53 4:ans tabellsång</p>	<p>8.15-9.00</p> <p> SVENSKA Läsning</p> <p> MATEMATIK Strategier vid problemlösning, textuppgifter s. 54-55</p>	<p>8.15-9.00</p> <p> MUSIK med Linus</p>	<p>8.15-9.00</p> <p> SVENSKA Läsning</p> <p> MATEMATIK Tabellförhör 4:ans tabell Skolplus uppdrag</p>
RAST	RAST	RAST	RAST	RAST
<p>9.30-10.50</p> <p> SVENSKA *</p> <p>Verb1 och Verb2 Vad är ett verb? Läsresan s. 71 Korsord med diktamensord</p>	<p>9.30-10.50</p> <p> SVENSKA</p> <p>Solen Läsresan s. 72</p>	<p>9.30-10.50</p> <p> SVENSKA</p> <p>Faktatext om Jupiter mall på hemsidan</p>	<p>9.30-10.50</p> <p> MATEMATIK s. 56-57</p> <p> UTE IDROTT Med Tigrar</p>	<p>9.30-10.50</p> <p> SO/NO Stjärnbilder och grekisk mytologi</p>
LUNCH + RAST				
<p>12.00-13.30</p> <p>BILD/ SMÅSLÖJD </p> <p>Stilleben/ skuggträning eller Tack-kort till städerskorna</p>	<p>12.00-13.30</p> <p> No Film: Årstider och år <i>Arbetsblad på hemsidan</i></p> <p>Länk: Min plats i solsystemet/ månaden och årstiderna</p> <p> UTE IDROTT Lekar Elin</p>	<p>12.00-13.30</p> <p>IDROTT INNE Apor och Lejon</p> <p> SO/NO Grekisk mytologi</p>	<p>12.00-13.30</p> <p> SVENSKA Solen Läsresan s. 73</p> <p>Faktatext om Jupiter mall på hemsidan</p> <p> ENGELSKA</p> <p>Please and thank you- song utantill Vi tränar på rymdord och artighetsfraser</p>	<p>12.00-13.30</p> <p> SVENSKA Veckans ord</p> <p> UTELEK</p> <p>Burken <i>Inneidrotten uteblir pga gymnastiksalen full av kvarglömda kläder</i></p>

Till måndag	Till tisdag	Till onsdag	Till torsdag	Till fredag
<p> Läsläxan: Läs kapitel 97 i Diamantjakten, och gör sidorna i läxboken som hör till.</p>		<p> Idrott inne Ombyte och dusch</p> <p> Matematik: Tränarutan + inringade uppgifter s. 50-53</p>	<p> Kläder efter väder för uteaktiviteter</p>	<p> Förhör på veckans ord</p> <p> Matematik: Fyrans tabell</p> <p> Svenska: Lämna in läxhäftet (Diamantjakten). Läseboken kan ni ha kvar hemma.</p>